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Prefeitura Municipal de Lagoa da Canoa i§ ~ 4
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO \ Beallf <;/

CNPJ: 12.207.551/0001-00 \\_//,f

L~ K

PROTOCOLO
Protocoio: 07300007 Ano: 2019 Emissédo: 30/07/2019 Hora: 11:07:12
REQUERENTE / PROCURADOR: Outras Informacgdes:
JOANA DARQUE BEZERRA LIMA Solicitagédo de compra de mobiliario.
TITULAR / ORGAO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
TIPO PROCESSO:
FINANCEIRO
ASSUNTO:
OFICIO 311
MOVIMENTAGAO
Data Orgéo Destino Dt. Recebimento Assinatura
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ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA *
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO ‘{) |
GABINETE DA SECRETARIA N
CNPJ: 12.207.551/0001-00 ﬁ{f‘y

.mecwu-kl

Oficio 311/2019/SEMED/GS

Lagoa da Canoa, 30 de Julho de 2019.

A Excelentissima

Senhora,

Taind Correia de Sa Lucio da Silva

DD. Prefeita do Municipio de Lagoa da Canoa.
Nesta

Assunto: Solicitacdo de Compra de Mobiliario.

Senhora Prefeita,

Cumprimentando Vossa Exceléncia, apos os devidos levantamentos foi constatado a
necessidade de aquisicdo de Mobilidrio, para suprimento das caréncias desta, Semed e
unidades executoras por ela atendida. Ata de registro de preco N2 001 — PE 006/2018, sendo
assim vimos através deste solicitar que Vossa Exceléncia, se digne autorizar o pedido que
segue em anexo.

Ressaltamos que esta ondem de fornecimento foi previamente apresentada e
autorizada pelo Conselho do FUNDEB de Lagoa da Canoa para que posteriormente seja
utilizado o recurso advindo da acdo ajuizada contra unido, objeto de precatodrio, em virtude de
insuficiéncia dos depositos do FUNDEF atual FUNDEB referente a exercicios anteriores.

Certa de que ao assunto sera dada a atencdo merecida, contamos com Vossa presteza
e, em tempo, aproveitamos para renovar votos de estima e consideragdo.

Atenciosamente,

Joana Darqlfejezerra Lima Rosendo




ESTADO DE ALAGOAS
MUNICIPIO DE LAGOA DA CANOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

SOLICITAGAO 2019

ORGAO:
SEMED DE LAGOA DA CANOA - ALAGOAS

DEPARTAMENTO/COORDENACAO REQUISITANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

TIPO DA DESPESA: FONTE DE RECURSO:

{ X ) MATERIAL ( ) Convénio n2:

( )SERVICOS ( ) Repasses fundo a fundo
( )LOCAGCAO ( )Outros:

{ )OUTROS

JUSTIFICATIVA: Feitos os devidos levantamentos observou-se a necessidade de aquisi¢io de EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS E ELETRODOMESTICOS referente a Ata de Registro de Pregos  N° 001 — PE 006/2018 empresa G
H P S BARRETO,pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n° 27.103.616/0001-44, Inscri¢io
Estadual n° 0708085-97, com sede na Rua Dountor Luis Ignacie de Andrade Lima, 170, Loja 03, Janga, Paulista/PE os

quais serdo destinados a Secretsria de Educag@o de Lagoa da Canoa/AL e as entidades por ela assistida.

ITEM {DESCRIGAO

VALOR

MARcA UNIT. R$

UND QTDE

VALOR
TOTAL R$

ARMARIO/ARQUIVO DE ACO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA -
ARQUIVO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA TAMANHO OFiCIO.
PORTA-ETIQUETA E PUXADORES ESTAMPADOS NAS GAVETAS, PUXADORES
COM ACABAMENTO EM PVC, FECHADURA CILINDRICA TIPO YALE COM
TRAVAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS E SISTEMA DE DESLIZAMENTO
COM CARRINHO TELESCOPIO POR ESFERAS EM AGO ESTRUTURAL 1,10 MM,
COM 18 ESFERAS. (OPCIONAL: KIT PE REGULAVEL) ESTRUTURA:
CONFECCIONADO EM CHAPA DE AGO N2 24 (TAMPO E BASE) (0,60MM) E N9,
26 (CORPO) (0,45MM). ACABAMENTO: TRATADQ PELO PROCESSO ANTI-
CORROSIVO A BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTATICA A
PO COM CAMADA DE 30 A 40 MICRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240
oC {COR A ESCOLHER} OU PINTURA EM ESMALTE SINTETICO COM CAMADA
DE 30 A 40 MICRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 120 2C {NAS OUTRAS
CORES). CAPACIDADE: DE 40 A 50 PASTAS POR GAVETAS OU 45 KG
DIMENSOES: EXTERNAS: 1335MM (ALTURA) X 470MM {LARGURA} 670MM
(PROFUNDIDADE) / INTERNAS {GAVETAS): 275MM (ALTURA) X 395MM
{LARGURA) X S90MM (PROFUNDIDADE). GARANTIA DE S ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAGAOQ. CORES: A SEREM DEFINIDAS PELO ORGAO NA
ORDEM DE FORNECIMENTO

unidade 10 690

6900

Lagoa da Canoa- AL,

VALOR TOTAL R$:

de

Taina Cor+a de S4& Lucio da Silva

de 2019.
/72080

6.900,00

Joana Da@ Bezerra Lima Rosendo

Autorizado em: / /




ESTADO DE ALAGOAS
2. FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE LAGOA DA CANOA

Praga Vereador Benicio Alves de Oliveira, 15 - CENTRO
Lagoa da Canoa - AL

Nota de Empenho

C.N.P.J.: 31.651.645/0001-18 AGOSTO/2019

Nota de Empenho 0812001
— FORNECEDOR

Nome: G HP S BARRETO CNPJ/CPF: 27103616000144
Endereco: RUA DOUTOR LUIS IGNACIO DE ANDRADE LIMA, 170 Compl: LOJA O3

Bairro: JANGA Cidade: Paulista UF: PE

E-mail: gustavopintan@gmail.com Telefone: (81)4104-6092

PIS/PASEP: RG:
- DADOS BANCARIOS

Banco: Agéncia: Operagéao: Conta:

— CLASSIFICAGAO

Unidade Orgamentaria: 0881 FUNDO DE MANUT E DESENV. DA EDUCACAO BASICA-FUNDEB T
Fungao: 12 Educagéo S
SubFun¢ao: 361 Ensino Fundamental \
Programa: 0002 EDUCACAO IDEAL BUSCANDO DIVERSIDADE E INCLUSAO Xl
Agao: 2023 MANUTENGAO DAS ACOES DO ENSINO FUNDAMENTAL - 40% ;‘ 3
Natureza Despesa: 449052000000 Equipamentos e Material Permanente . 7l
SubElemento: 449052990000 Outros Materiais Permanentes e ;’v
Fonte: 025100000 FUNDEF/PRECATORIOS - ’

e
Centro Custo: / -

¥

Licitagdo: N°006/2018 - Pregéo - lei 10520 de 17.07.2002

Processo: 2019/07300007

— CONTRATO/ANO ——— SD/ANO TIPO SALDO ANTERIOR VALOR EMPENHO SALDO DISPONIVEL -
Ordinario 6.900,00—[7 6.900,00T 0,00
~ HISTORICO
) Aquisicao de mobiliario, para suprimento das caréncias desta, Semed e unidades executoras por ela atendida.
item |Especificagio Unid Qtde Unitario ] Total.

1 1 - Outras Despesas Gerais UND 1,000 6.900,00 6.900,00
SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS 6.900,00
Data: 12/08/2019

Autorizo o empenho dessa despesa Essa despesa foi empenhada em crédito proprio

PUSKIN VE|¢§ VINAS CORREA DE SA
SECRETARYA DE EDUCAGAO Mat.500 SECRETAR‘\io DE FINANGAS Mat.3683

N

Contabilis - Gestéo Publica/ / Pagina 1 de 1



Estado de Alagoas

Prefeitura Municipal de Lagoa da Canoa
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO
CNPJ: 12.207.551/0001-00

Protocolo: 09230007

PROTOCOLO

Ano: 2019 Emissao: 23/09/2019 Hora: 12:10:26

REQUERENTE / PROCURADOR:
JOANA DARQUE BEZERRA LIMA

TITULAR / ORGAO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

TIPO PROCESSO:
FINANCEIRO

ASSUNTO:
OFICIO 441

Outras Informagdes:
Solicitagdo de pagamento de mobiliarie~""""_"
v LY il

RPN
P
fz/

RN D

MOVIMENTAGAO

Data Orgao Destino

Dt. Recebimento Assinatura

23/09/2019 12:10 | GABINETE DO PREFEITO
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Gerado por: EUDES HENRIQUE ANGELINO ROSENDO SILVA



¥,
ESTADO DE ALAGOAS ‘%x
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA )’:1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAOD ~ =—52=

SEMER .

GABINETE DA SECRETARIA Glucagto: uma cansthugdo eolatine

CNP): 12.207.551/0001-00
Oficio 441/2019/SEMED/GS

Lagoa da Canoa, 23 de setembro de 2019.
A Excelentissima /f’j:' f“::\
Senhora, S b ’X\
Taina Correia de Sa Lucio da Silva / “ a— RN
DD. Prefeita do Municipio de Lagoa da Canoa. { ] \B’ X }
Nesta i A L, i
Assunto: Solicitagdo de Pagamento de Mobiliario. \\% ﬁ’s“‘é“—"“ : ;/
v\\.\ .‘//’l
Senhora Prefeita, S o

Apés a aquisicdo dos produtos requerido e autorizado por Vossa Exceléncia na solicitagéo
encaminhada através do oficio n° 311/2019/SEMED/GS peg¢a que originou o Processo Administrativo
n°07300007. Vimos por meio deste, solicitar que seja efetuado o pagamento no valor de R$ 6.900,00
( Seis mil, e novecentos reais) em favor G H P BARRETO-ME cadastrado no CNPJ:
27.103.616/0001-44, conforme Nota Fiscal: 286.

Destarte, informamos que o valor devera ser debitado na conta do recurso advindo da agéo
ajuizada contra a unido, objeto de precatdrio, em virtude da insuficiéncia dos dep6sitos do FUNDEF
atual FUNDEB referente a exercicios anteriores. Creditado na conta: 429-7 Agéncia: 3250 Op: 03
Caixa Econdmica Federal. Pertencente & prestadora de servigo acima referendada.

Certa de que ao assunto serd dada a atengdo merecida, contamos com vossa presteza, em
tempo que renovo votos de estima e consideracgéo.

Atenciosamente,

foe

Joana Da(ﬁue Bezerra Lima Rosendo
Secretaria Municipal de Educacdo de Lagoa da Canoa —AL
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BARKETO - ME OS PRODUTOS/SER VICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

2 deehet mlice.

IDPNTIFICACAO E ASSINATURA DQ,RECEBEDOR
ﬁ( 'é‘\

SERIE: 1

£ e Ro 30ppY

NF-

N°000.000.286

DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da Nota
G HP S BARRETO - ME Fiscal Eletronica
0 - Entrada
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.286 2619 0927 1036 1600 0144 5500 1000 0002 8610 6000 6206
RUA DOUTOR LUIS IGNACIO DE ANDRADE LIMA, 170 - L] - . e Consulta de autenticidade no portal nacional da
03 - JANGA, Paulista, PE - CEP: 53435455 - Fone/Fax: 8141046092 | SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pdginaldel da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIRO 126190053855262 - 17/09/2019 11:25

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ

070808597 27.103.616/0001-44

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL _ CNPJ/CPF DATA DA EMISSAC

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE LAGOA DA CANOA 31.651.645/0001-18 17/09/2019

INDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
PRACA VEREADOR BENICIO ALVES DE CENTRO 57330-000

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
| Lagoa da Canoa AL

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 6.900,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.900,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF

0-Remetente (CIF)

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTQ/SERVICO *

CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVIGO newse | st fceor| unp. | Qo | virumi | vir TotaL | Bcioms | virioms | vir @i 'l‘c"h'g "lLlle'
000432 ARQUIVO EM ACO, 4 GAVETAS PARA PASTAS 94031000 | 0400 [6102 1 UND | 100000 6900000  6.900.00
SUSPENSA. COM FECHADURA.

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAQ MUNICIPAL

504189

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NOTA DE EMPENHO ©812001
03

Informa¢gles Adicionais de Interesse do Fisco:
TE PELC SIMPLES NACIONAL

EMPRESA OPTAN

BANCO CAIXA AG 3250 C/C 429-7 OP ©

RESERVADO AO FISCO

P D Pt




ESTADO DE ALAGOAS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE LAGOA DA CANOA

.. ~ . ~ ~
Nota de Liquidagdo e Autorizagao de Pagamento 2
/o QSETEMBK&/ 019
Nota de Liquidagio: 0917001 Fonte: 025100000 - FUNDEF/PRECATORIOS [ & N *
LR £y
— ECEDOR = v >
FORN 0 O w3 L 0
Nome: G HP S BARRETO CNPJ/CPF: 27103616009144
Enderego: RUA DOUTOR LUIS IGNACIO DE ANDRADE LIMA Compl: LOJA 03 \
Bairro: JANGA Cidade: Paulista -
E-mail: gustavopintan@gmail.com Telefone: (81)4104-6092 RG:
I~ DADOS BANCARIOS
Banco: Agéncia: Operagao: Conta:

Fungéo:
SubFungio:
Programa:
Acgédo:

— CLASSIFICAGAO

Unidade Orgamentaria:

Natureza Despesa:

0881

12

361

0002

2023
449052000000

FUNDO DE MANUT E DESENV. DA EDUCACAO BASICA-FUNDEB
Educagédo

Ensino Fundamental

EDUCACAO IDEAL BUSCANDO DIVERSIDADE E INCLUSAO
MANUTENGAO DAS AGOES DO ENSINO FUNDAMENTAL - 40%
Equipamentos e Material Permanente -

SubElemento: 449052990000 Outros Materiais Permanentes /
Fonte: 025100000 FUNDEF/PRECATORIOS
Centro Custo:
— EMPENHO — EMISSAO —————— SALDO ANTERIOR ————— VALOR SALDO ATUAL
0812001 12/08/2019 6.900,00 6.900,00 0,00
— HISTORICO DO EMPENHO
Aquisicdo de mobiliario, para suprimento das caréncias desta, Semed e unidades executoras por ela atendida.
— HISTORICO DA LIQUIDAGAO
Aquisigdo de mobiliario, para suprimento das caréncias desta, Semed e unidades executoras por ela atendida.
Documento Valor
Nota Fiscal ( 286 / Série: 1 / UF: AL / Emissao: 17/09/2019 ) 6.900,00
SUBEVENTO
Fs - MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTO
Conta Débito | conta creaito valor
12311999900000000 - Qutros Bens Moveis 21311010000000000 - Fomecedores Nacionais do Exercicio 6.900,00
SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS Total Retido: - 0,00
Total Liquido: 6.900,00

Data: 17/09/2019

DECLARAGAO DE LIQUIDAGAO

Declaro que a despesa foi liquidada de acordo com os

Artigos 62 e 63 da Lei 4.320/64.

AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO

Autorizo o pagamento de acordo com o Artigo 64 da
Lei 4.320/64.

=

Nl
JOANA DARQUE BEZERRA LIMA ROSENDO PUSKIN veutu/ A4 CORREA DE SA
SECRETARIA DE EDUCAGAO Mat.500

SECRETARIO DE FINANGAS Mat.3683

Contabilis - Gestdo Puablica/ /

Pagina 1 de 1




ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA-AL

GABINETE DA PREFEITA
Wit c\pj 12.207.551/0001-00

Despacho

Autorizo, o pagamento da nota fiscal de n° 286, solicitado no
processo n° 09230007/2019, oriundo da Secretaria Municipal de Educagéo.

Encaminhe-se, a Secretaria de Finangas para que, apos verificagao do
cumprimento das exigéncias legais, seja efetuado ¢ pagarrenio solicitado.

Lagoa da Canoa, 30 de setembro de 2019.

<

Taina Correa de Sa Lucio da Silva

Prefeita

Praca Vereador Benicio Alves de Oliveira, s/n — Centro
CEP 57.330-000 — Fone: 82 35281150/35281132 — pref.lagoadacanoa@gmail.com



SECRETARIA DA FAZENDCA

b o oo - B,
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/
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- . N .
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS . . -
Numero: 2019.000006070833-46 Data de Emissdo: 14/10/2019
DADOS DO CONTRIBUINTE
Nome/ Razdo Social: GHP S BARRETO ME
Endereco: RUA DOUTOR LUIS IGNACIO DE ANDRADE LIMA, 170 LOJA : 03;
Bairro: JANGA Municipio: PAULISTA
Inscrigdo Estadual:  0708085-97 CNPJ: 27.103.616/0001-44 CNAE Principal: 4649-4/04 CEP:  53.435-455

Certificamos, observadas as disposi¢oes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste
6rgdo, que o contribuinte supra identificado ndo possui débitos em situagdo irregular inscritos na Divida Ativa
do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido contribuinte.

Esta Certidao € valida até 11/01/2020 , devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Publica. A certiddo valida para Licitagdo Piblica, nos termos da Lei Federal
" n° 8.666/93, é a Certldao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/1
Emitido em: 14/10/2019 15:25:46



14/10/2019

s
MINISTERIO DA FAZENDA [ o3 g)
Secretaria da Receita Federal do Brasil -
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A ﬁMpA ATIVA
DA UNIAO e et

Nome: GH P S BARRETO

CNPJ: 27.103.616/0001-44

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no d&mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:03:48 do dia 17/06/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 14/12/2019.

Caodigo de controle da certiddo: 271E.10B2.EBOB.FF9D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

r/

i



14/10/2019 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

TAIXA ECONOM C& FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 27,103.616/0001-44

Razdo Social: GHP S BARRETO ME

Enderecgo: R DOUTOR LUIS IGNACIO DE ANDRADE LIMA 170 L) 03 / JANGA / PAULISTA / PE /

53435-455 :

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que the confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/09/2019 a 27/10/2019

Certificaciio Numero: 2019092803111000750905

Informagao obtida em 14/10/2019 15:24:38

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

ih



Estado de Alagoas o
Secretaria de Estado da Fazenda « N, }
Superintendéncia da Receita Estadual 13, asi® /

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ngKDUXIS

Certidao fornecida para o CNPJ: 27.103.616/0001-44

Nome/Contribuinte:

Ressalvado o direito da Fazenda Pulblica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos nao existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigag6es acessorias.

Certidao emitida gratuitamente com base na Instrugdo Normativa SEF n°, 27 de 15 de maio de 2017.

_ Certidao emitida nos termos do art. 78 da Lei n°® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n® 25.370/13.

Valida até 13/12/2019
Emitida as 15:24:17 do dia 14/10/2019

Cddigo de controle da certidao: 823E-FF92-C78C-4E85

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no enderego: www.sefaz.al.gov.br.



)

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS.. .~

Nome: G H P S BARRETO

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 27.103.616/0001-44
Certiddo n®: 186492650/2019
Expedicdo: 15/10/2019, as 16:04:59
Validade: 11/04/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue G H P S BARRETDO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

27.103.616/0001-44, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 {(dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No casoc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Dewvedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacido Prévia.
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Emitente: PM DE LAGOA DA CANOA PREC FUNDEF

Conta Origem: 0056/006/00071011-8

Conta Destino: 3250/003/00000429-7

Nome do Destinatario: G H P S BARRETO

Valor: R$ 6.900,00

Identificacdo da Operagao: PAGAMENTO DE FORNECEDOR

Data de Débito: 16/10/2019 - 00:00:00

Data da Operacao: 16/10/2019

Codigo da Operagio: 00021155

Chave de Seguranga: 30216IVWP82LS0IN
Operacio realizada com sucesso.

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/transferencia/confirmar.do



